

Ruda Śląska, dn. 11.09.2017

Dotyczy projektu pt. „50 lat doświadczenia”

Szanowni Państwo,

Rudzka Agencja Rozwoju „INWESTOR” Sp. z o. o. informuje, iż przeprowadza ostatni nabór do projekt pt. „50 lat doświadczenia”, realizowanego w ramach działania 7.3.3. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego.

Jest to projekt polegający na wspieraniu powstawania nowych firm poprzez udzielanie kompleksowej pomocy – w tym głównie w postaci finansowej w formie dotacji.

Głównym celem projektu jest rozwój przedsiębiorczości i aktywizacja zawodowa 40 niepracujących mieszkańców województwa śląskiego powyżej 50 roku życia. Kompleksowe wsparcie przewidziane w projekcie efektywnie przygotowuje uczestników do otworzenia i prowadzenia działalności gospodarczej.

Osoby, które wezmą udział w projekcie otrzymają wsparcie w postaci wysokiej jakości szkoleń z zakresu rozpoczynania i prowadzenia działalności, indywidualnego doradztwa przed i po założeniu działalności gospodarczej, jak również pomoc finansową w postaci dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej w wysokości 21.413,25 zł oraz comiesięcznego wsparcia pomostowego w wysokości 1.500,00 zł przez okres 6 miesięcy z możliwością przedłużenia wsparcia o kolejne 6 miesięcy.

W związku z realizowanym projektem Rudzka Agencja Rozwoju „INWESTOR” Sp. z o. o., zwraca się z prośbą o podjęcie współpracy w zakresie akcji promocyjnej oraz rozpowszechnienia informacji o projekcie m. in. na Państwa stronie internetowej/facebook’u. W załączeniu przesyłamy informację o projekcie w wersji elektronicznej.

W przypadku pytań lub wątpliwości, personel projektu pozostaje do Państwa dyspozycji pod numerem telefonu (32) 248 77 86 wew. 23 lub e-mail: 50@rarinvestor.pl.

Szczegółowe informacje o projekcie, wraz z dokumentami rekrutacyjnymi, znajdują się na naszej stronie internetowej www.rarinwestor.pl.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
RAR „INWESTOR” Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej

Katarzyna Wochnik
Katarzyna Wochnik

Projekt „50 lat doświadczenia”

jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego